Gdynia 18.05.2012
RZP/1/2012
WYJAŚNIENIA SIWZ NR 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę obiektu GDYNIA INFOBOKS wraz z wieżą widokową na rogu ul. Świętojańskiej i 10 Lutego w Gdyni (tzw. Skwer Żeromskiego), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.05.2012 r. pod nr 142668 – 2012, zmiany ogłoszenia zostały zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.05.2012 r. pod nr 106183 – 2012
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113 z 2010 r. poz. 759 z późn.zm.) w związku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:
PYTANIE: 1

Prosimy o udostępnienie projektu palowania. 

ODPOWIEDŹ:

Założono, że projekt palowania będzie zwyczajowo wykonany przez firmę wykonującą palowanie zgodnie ze swoją technologią oraz stosowanymi średnicami pali. Wytyczne do palowania (zestaw sił i obciążeń) podane są w projekcie wykonawczym konstrukcji wieży. W przedmiarze przewidziano stosowną pozycję.
PYTANIE: 2

Prosimy o udostępnienie geologii dotyczącej miejsca inwestycji. 

ODPOWIEDŹ:

W załączeniu przekazuję dokumentację geotechniczną.
PYTANIE: 3

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę dla tego zadania?
ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający posiada pozwolenie na budowę dla tego zadania.
PYTANIE: 4

Czy teren, na którym mają być prowadzone roboty należy do Zamawiającego? 

Prosimy o przedstawienie oświadczenia stwierdzającego prawo Zamawiającego do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z umową dzierżawy MG/47/D/2012 zawartej w dniu 28.03.2012 pomiędzy Gminą Miasta Gdynia a Forum Kultury Sp. z o.o. Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.
PYTANIE: 5

W projekcie arch.-bud (zał. 10 do SIWZ) na rysunku INFO BOX WYK.24 pokazane jest zadaszenie tarasów. Prosimy o sprecyzowanie oznaczenia „membrana zadaszenia” oraz dołączenie rysunku detalu montażu membrany.

ODPOWIEDŹ:

Wybór materiału zadaszenia i opracowanie rysunków warsztatowo - montażowych należy do wykonawcy na etapie realizacji umowy, z zastrzeżeniem, że, Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania akceptacji Zamawiającego w tym zakresie.
PYTANIE: 6
Na rysunkach arch.-bud brakuje oznaczenia poszczególnych ścian. Prosimy o uzupełnienie rysunków o przekroje ścian.

ODPOWIEDŹ:

Na tym etapie nie były wykonywane inne rysunki ścian. Szczegóły wykończenia ścian, podłóg etc. zostaną ustalone przez Wykonawcę z Zamawiającym na etapie projektu wnętrz.
PYTANIE: 7
Czy przekazane wykazy stali obejmują cały zakres? Czy obejmują również podkonstrukcje pod zadaszenia tarasów?

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarach ujęta jest pozycja "podkonstrukcja zadaszenia". Niezależnie dodatkowo Zamawiający w załączeniu przekazuje projekt konstrukcyjny zadaszenia tarasów wraz z zestawieniem stali.

PYTANIE: 8
Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarek drzwiowej oraz zestawienie ścian aluminiowych i ścianek mobilnych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w załączeniu przekazuje zestawienie stolarki.
PYTANIE: 9
Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.
ODPOWIEDŹ:

W załączeniu przekazuję dokumentację geotechniczną.

PYTANIE: 10

Z dokumentacji wynika, że wieża ma być posadowiona na palach. W związku z tym prosimy o przekazanie projektu palowania.

ODPOWIEDŹ:

Założono, że projekt palowania będzie zwyczajowo wykonany przez firmę wykonującą palowanie zgodnie ze swoją technologią oraz stosowanymi średnicami pali. Wytyczne do palowania (zestaw sił i obciążeń) podane są w projekcie wykonawczym konstrukcji wieży. W przedmiarze przewidziano stosowną pozycję.

PYTANIE: 11

Ze względu na bliskość istniejącego budynku w stosunku do projektowanej wieży prosimy o udostępnienie inwentaryzacji fundamentów istniejącego budynku.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji fundamentów istniejącego budynku. Jedyna informacja na ten temat znajduje się w załączonej wcześniej dokumentacji geotechnicznej dla projektu wieży widokowej na rysunku Nr 6.
PYTANIE: 12

Czy wycena ma się opierać wyłącznie na załączonych do SIWZ przedmiarach? 

ODPOWIEDŹ:

Nie. Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyceny zgodnie z rozdziałem 11 specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY.
PYTANIE: 13

Czy ze względu na dwuetapowość finansowania Zamawiający dopuszcza factoring?
ODPOWIEDŹ:

Nie.
PYTANIE: 14

Prosimy o uszczegółowienie zapisów lub uwzględnienie następujących uwag do wzoru umowy:

Ad §2 ust. 1 oferent nie może zapoznać się z wszelkimi uwarunkowaniami faktycznymi i prawnymi a jedynie z tymi uzyskanymi i przekazanymi przez zamawiającego oraz wynikającymi z wizji lokalnej – po słowach „…wykonaniem przedmiotu umowy”, proponujemy dopisać: „zgodnie z danymi przekazanymi przez Zamawiającego”,

Co zamawiający rozumie przez słowa „zbadał teren budowy”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przez słowa „zbadał teren budowy” Zamawiający rozumie „zapoznał się”.
PYTANIE: 15

Prosimy o uszczegółowienie zapisów lub uwzględnienie następujących uwag do wzoru umowy:

Ad §3 ust. 9 – wykonawca powinien wziąć odpowiedzialność za szkody wyrządzone w uzbrojeniu podziemnym wykazanym w przekazanych przez Zamawiającego materiałach – na końcu pierwszego zadania dopisać: „ o ile zostały ujęte w przekazanej Wykonawcy dokumentacji”

ODPOWIEDŹ:

Pozostaje bez zmian.
PYTANIE: 16

Prosimy o uszczegółowienie zapisów lub uwzględnienie następujących uwag do wzoru umowy:

Ad §7 ust. 3 – zapis tego ustępu jest zbyt „szeroki”  – np. usunięcie niezinwentaryzowanej w dokumentacji kolizji sieci podziemnej będzie stanowiło „pracę konieczną  do wykonania przedmiotu umowy” i „niezbędna do wykonania”  i w duchu tego zapisu Wykonawca nie otrzyma dodatkowego wynagrodzenia za te prace. Prosimy o wykreślenie lub inne sformułowanie treści ustępu.

ODPOWIEDŹ:

Pozostaje bez zmian.

PYTANIE: 17

Prosimy o uszczegółowienie zapisów lub uwzględnienie następujących uwag do wzoru umowy:

Ad §8 – treść ust. 1 (fakturowanie dwuetapowe: 50%po zaawansowaniu robót. Pozostałe 50% po zakończeniu pozostałych) jest w sprzeczności z zapisami ust. 4, gdzie część wynagrodzenia za wykonanie nasadzeń będzie płacona po okresie gwarancji i rękojmi. Prosimy o doprecyzowanie zapisów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE: 18

Prosimy o uszczegółowienie zapisów lub uwzględnienie następujących uwag do wzoru umowy:

Ad §10 ust. 1 – jeżeli Zamawiający przewiduje dokonać  część płatności za nasadzenia dopiero po okresie gwarancji, z odbioru końcowego przedmiotu umowy (w terminie umownym) wyłączony powinien zostać zakres pielęgnacji roślin, który powinien stanowić  osobny odbiór.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE: 19

Prosimy o uszczegółowienie zapisów lub uwzględnienie następujących uwag do wzoru umowy:

Ad §11 ust. 4 – prosimy o uszczegółowienie zapisu „nieestetycznie wyglądający” – jest to bardzo subiektywne określenie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE: 20

Prosimy o uszczegółowienie zapisów lub uwzględnienie następujących uwag do wzoru umowy:

Ad §13 ust.2 – odnośnie braku właściwej pielęgnacji nasadzeń  roślinnych i trawników w okresie gwarancji prosimy o uszczegółowienie zapisu warunkującego naliczenie kary: „każda stwierdzona nieprawidłowość”  – Wykonawca musi wymienić, uzupełnić rośliny w okresie gwarancyjnym (ponosić koszty ponownych nasadzeń bez względu na przyczynę) i dodatkowo zostanie ukarany stwierdzona „nieprawidłowością” w pielęgnacji tych roślin – podwójna kara za to samo przewinienie.

ODPOWIEDŹ:

Przez zapis „każda stwierdzona nieprawidłowość” Zamawiający rozumie niezgodność ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót – dział Pielęgnacja Powykonawcza Zieleni Zewnętrznej.
Załączniki do odpowiedzi na pytania nr 2, 7, 8, 9.
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